
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ   

                 
15.08.2016          № 219 

 

 

Про стан виконання заходів щодо організації системи збору твердих побутових 

відходів на території Пирятинської об’єднаної територіальної громади 

 

 

 Відповідно до статті 33 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою контролю за виконанням рішення виконкому міської ради від 

29.11.2012 № 349 та  забезпечення організації системи збору твердих побутових 

відходів на території Пирятинської об’єднаної територіальної громади 

виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності  

виконкому міської ради Варави М.В.  „Про стан виконання заходів щодо 

організації системи збору твердих побутових відходів на території 

Пирятинської об’єднаної територіальної громади“ взяти до відома. 

2. Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В.І.):  

1) вжити термінових заходів щодо забезпечення систематичного вивозу 

ТПВ з території Пирятинської ОТГ; 

2) переглянути маршрут та графік руху сміттєвоза по вул.Гоголя в 

м.Пирятин; 

3) провести облаштування 12 контейнерних майданчиків під встановлені 

євроконтейнери до 15.09.2016; 

4) розробити маршрути вивозу ТПВ з урахуванням вул. Цибаня до 

01.09.2016; 

5) забезпечити технічне обслуговування, ремонт та дезінфікування 

встановлених контейнерів; 

6) встановити придбані євромайданчики біля багатоквартирних житлових 

будинків по вул. Соборна, 14, Полтавська, 6, 10 до 01.09.2016; 

7) надати депутатам міської ради інформацію про стан укладення 

договорів на послугу з вивезення ТВП та список боржників по цій послузі по 

вулицях, які належать до їх виборчих округів до 25.08.2016. 



3. Зобов’язати відділ з земельних та екологічних питань виконкому 

міської ради (Стадник Є.В.): 

1) створити робочі групи за участю депутатів міської ради, членів 

виконкому міської ради, спеціалістів виконкому міської ради та працівників КП 

„Каштан“ щодо роботи з мешканцями приватного сектору міста по укладенню 

договорів на послугу з вивезення твердих побутових відходів до 25.08.2016; 

2) активізувати еколого-просвітницьку серед населення громади шляхом 

відновлення тематичних рубрик у місцевих ЗМІ та на веб-сайтах міста. 

4. Визначити пріоритетними для проведення ремонту (асфальтування) чи 

облаштування нічного вуличного освітлення такі вулиці, де жителями 

стовідсотково сплачуються кошти за збір та вивезення ТВП. 

5. Відповідальним виконавцям інформувати про виконання рішення 

виконкому міської ради у визначені терміни. 

          6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Вараву М.В.  

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


